Duszniki, dnia 2 grudnia 2022 r.

KZB.360.1.24.2022

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamodwienia prowadzonego w trybie zapytania
ofertowego (zamowienie sektorowe) na podstawie Zarzadzenia nr 5/2022 z dnia 16 sierpnia 2022 r.
Kierownika Komunalnego Zaktadu Budzetowego w Dusznikach w sprawie nadania Regulaminu
udzielania zaméwien sektorowych przez Komunalny Zaktad Budzetowy w Dusznikach
pn.: ,,Pobdr i wykonanie badan wody, Sciekéw, osadéw, odpaddéw w roku 2023”.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W nawigzaniu do ogtoszenia o zapytaniu ofertowym z dnia 30.11.2022 r., na wykonanie wyzej
opisanego zamodwienia, ponizej prezentujemy pytania potencjalnego oferenta wraz z odpowiedzia:

PYTANIE:

Prosze o podanie wykazu parametréw zgodnych z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki Morskiej
i Zeglugi Srédladowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczegdlnie szkodliwych
dla $Srodowiska wodnego oraz warunkdw, jakie nalezy spetnié przy wprowadzaniu do wod lub do ziemi
Sciekdw, a takze przy odprowadzaniu wdéd opadowych lub roztopowych do wdd lub do urzadzen
wodnych. dla wdd poptucznych- zakres podstawowy i rozszerzony.

ODPOWIEDZ:

Zakres badan wadd poptucznym w zakresie podstawowym: zelazo, zawiesina ogdlna

Zakres badan wod poptucznym w zakresie rozszerzonym: zgodnie z zatgcznikiem nr 4 tabela nr 2
Rozporzadzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Zeglugi Srédladowej)z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie
substancji szczegdlnie szkodliwych dla srodowiska wodnego oraz warunkéw, jakie nalezy spetnic przy
wprowadzaniu do woéd lub do ziemi sciekéw, a takze przy odprowadzaniu wdéd opadowych
lub roztopowych do wéd lub do urzadzen wodnych.

PYTANIE:

Prosze o podanie jak dotychczas byty pobierane wody poptuczne (pobdr sSredniodobowy), gdzie zrzut
byt raz dziennie gtéwnie w godzinach nocnych.

ODPOWIEDZ:

Do poboru wéd poptucznych byt stosowany pobdr sredniodobowy wymuszony.



PYTANIE:

Prosze o podanie wykazu parametréw zgodnych z Rozporzgdzeniem Ministra Gospodarki Morskiej
i Zeglugi Srédladowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczegdlnie szkodliwych
dla $Srodowiska wodnego oraz warunkdw, jakie nalezy spetnié przy wprowadzaniu do wod lub do ziemi
Sciekdw, a takze przy odprowadzaniu wéd opadowych lub roztopowych do wdd lub do urzadzen
wodnych dla sciekdw surowych i oczyszczonych- zakres podstawowy i rozszerzony.

ODPOWIEDZ:

Zakres badan sciekdw surowych i oczyszczonych w zakresie podstawowym: BZT, ChZT, zawiesina
ogolna.

Zakres badan s$ciekdw surowych i oczyszczonych w zakresie rozszerzonym: zgodnie z zatgcznikiem
nr 4 tabela nr 2 Rozporzadzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Zeglugi Srédladowej)z dnia 12 lipca
2019 r. w sprawie substancji szczegdlnie szkodliwych dla srodowiska wodnego oraz warunkdw, jakie
nalezy spetni¢ przy wprowadzaniu do wéd lub do ziemi Sciekdw, a takze przy odprowadzaniu waéd
opadowych lub roztopowych do wdd lub do urzgdzen wodnych.

PYTANIE:

Prosze o podanie wykazu parametréw zgodnych z Rozporzadzeniem Ministra Gospodarki Morskiej
i Zeglugi Srédladowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji szczegdlnie szkodliwych
dla $rodowiska wodnego oraz warunkdw, jakie nalezy spetnié przy wprowadzaniu do wdd lub do ziemi
Sciekow, a takze przy odprowadzaniu woéd opadowych lub roztopowych do wdd lub do urzadzen
wodnych dla Sciekdow przemystowych.

ODPOWIEDZ:

Badania sciekdow przemystowych zostaty usuniete z zapytania ofertowego. Zakres badan sciekow
przemystowych bedzie ustalany indywidualnie z firmg, z ktérg zostanie podpisana umowa,
W momencie zapotrzebowania na tego typu badania.



